- Vnde in primo libro decretalium in (?) omnibus est ueritas opinionibus preferenda : **Vat. lat. 5062**, 42v°.
- Vnde irrupit Atlanticum ab aliis magnum qua intrat Porthmos a grecis a nobis Gaditanum : **Vat. lat. 6882**, 154v°.
- Vnde uersus : A papam [*sic*] feriens clerum falsarius urens : **Reg. lat. 1568**, 113.
- Vnde uideri potest inesse in hac actione : **Vat. lat. 3233**, 42v°.
- Vndecimo uicta est non aequo Marte Camilla : **Vat. lat. 3253**, 77v°.
- Vngor in externis [*sic*] ut fiat gratia maior : **Vat. lat. 11472**, 103.
- Vnguentum est cantarides (?) apocrusticum optimum ad desicandos malos humores : **Reg. lat. 1004**, 44.
- Vnguentum Gaforatum ad gutta paralysin : **Reg. lat. 1004**, 27.
- Vnguentum heredi nunquam nec uina relinquis : **Vat. lat. 9824**, 82v°.
- Vni si qua placet culta puella sat est : **Reg. lat. 1418**, 88v°.
- Vnit uita duo mors in duo diuidit unum : **Vat. lat. 11471**, 147v°.
- Vnitas, ueritas et bonitas : **Vat. lat. 1934**, 88v°.
- Vnicum filium inuenit senex pater quodam tempore in secreta : **Vat. lat. 1773**, 45v°.
- Vniuersitatis creator et rector Ihesus : **Reg. lat. 119**, 86.
- Vniuersi pedes centum uiginti et III colliguntur : **Reg. lat. 1587**, 21.
- Vniuersum autem circuitum Eratosthenes : **Reg. lat. 123**, 142v°.
- Vniuscuiusque rei sciencia queritur ethimologia : **Pal. lat. 1756**, 1.
- Vnna [*sic*] ex parte Heluecii continentur flumine Rheno latissimo atque altissimo : **Barb. lat. 111**, 156.
- Vno animo omnes socrus oderunt nurus : **Vat. lat. 5128**, 33.
- Vnquam [*sic*] unus homo uni homini tantum utilis est quam : **Ott. lat. 1220**, 99v°.
- Vnum aliquid sapiens diuina : **Urb. lat. 544**, 171.
- Vnum cole Deum : **Ott. lat. 1353**, 1.
- Vnum erit auxilium mutatis Cynthia : **Pal. lat. 1055**, 36v°.
- Vnum est inexpugnabile munimentum amor ciuium : **Vat. lat. 2827**, 153v° (inexpugnabile).
- Vnum prima facit secundaque decem : **Reg. lat. 1568**, 112v°.
- Vnus Pelleo iuueni non sufficit orbis : **Vat. lat. 1869**, 210v°.
- Vobis mitto inclitam aegregiamque epistulam et regulam : **Vat. lat. 3421**, 160.
- Vobis pene triumphantibus qui sine damno : **Vat. lat. 3231**, 270v°.
- Vocalis prima breuis est si non acuatur : **Arch. Cap. S. Pietro G. 46**, 26.
- Vocatur hec fabula Andria quia de Andro insula uenerat Glycerium : **Vat. lat. 1640**, 1.
- Voconiam appellat legem ab inuentore : **Vat. lat. 2912**, 34.
- Volateranus ager mari abluitur hoc autem modo edificatum : **Vat. lat. 1494**, 98.
- Volens igitur Salustius bellum Catheline et aliorum scribere primo premitit prologum [*Omnes homines* etc.] : **Ott. lat. 1214**, IIIv°.
- Volo esse in adolescentia unde aliquid amputem : **Reg. lat. 119**, 89v°.
- Volue tuos oculos metuendum hunc aspice lector : **Vat. lat. 11547**, 50v°.
- Volumen istud continet libros VIII et capitula infrascripta. Primus liber continet : **Vat. lat. 1917**, XVI.
- Volumen istud quasi sopitum propter id forsitan quod pluribus : **Ott. lat. 2030**, 149.
- Voluntas est que quid cum ratione desiderat. Sic enim stoici diffiniunt : **Vat. lat. 5114**, 105.
- Vos ego nunc moneo felix quicumque dolore : **Chig. H. IV. 111**, 91.
- Vos iste* [*sic*] etc. Incipit narrationem suam per personas ut suum est comicorum : **Vat. lat. 2912**, 1.
- Vos istec*. Hec est Andria prima Terentii comedia que diuiditur in quinque actus : **Vat. lat. 1637**, 2v°.
- Vos istec intro*. In prologo Terentius reprehendit poetam inuidum Lucinium attentos auditores reddidit : **Ott. lat. 1510**, 173.